[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        08.04.2024 № 922-п
г. Бузулук

	        О внесении изменения
        в постановление
        администрации города Бузулука
        от 26.06.2015 № 1321-п

На основании статьи 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Бузулука от 26.06.2015 № 1321-п «О создании пунктов временного размещения и пунктов длительного проживания населения, пострадавшего               в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования   город Бузулук Оренбургской области» изменение, дополнив раздел «Пункты временного размещения:» таблицы строками 26 – 31 следующего содержания:
«
	26
	ГАПОУ «Бузулукский лесхоз-техникум»
	г.Бузулук,
ул. М. Горького, д. 40
	20
	20

	27
	ГАПОУ «БСК»
	г.Бузулук, мкр. 1-й микрорайон, д. 24
	8
	8

	28
	ГАПОУ «БСК»
	г.Бузулук, мкр. 1-й микрорайон, д. 28
	20
	20

	29
	ГАПОУ «Педколедж» г.Бузулука
	г.Бузулук,
ул. Ленина/Рожкова, 2/34
	20
	20

	30
	ГАУЗ «ББСМП имени академика Н.А. Семашко»
	г.Бузулук, мкр. 2-й, зд. 43
	35
	35

	31
	[bookmark: _Hlk163470335]МКУ г.Бузулука «ЕДДС»
	г.Бузулук,                           ул. Московская,  2м
	35
	35

                                                                                                                          ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет – портале Бузулука                             БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на первого заместителя главы администрации города.

Глава города                                                                                      В.С. Песков
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
[bookmark: _GoBack]

Разослано: в дело, Немкову А.А., отделу по делам ГО, ПБ и ЧС администрации города Бузулука, ГАПОУ «Бузулукский лесхоз-техникум», ГАПОУ «БСК», ГАПОУ «Педколедж» г.Бузулука, ГАУЗ «ББСМП имени академика Н.А. Семашко», МКУ г.Бузулука «ЕДДС»
image1.emf